
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

13. Runde
19.01.2026 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

SK GÖC KSK Blau-Gelb A
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6099 STRÖCK Susanne 24
83
0

85
0

114
1

110
0

392
1

0

6080 ZIMA Elisabeth 19
110

0
85
0

109
0

106
0

410
0

0

1293 GAMAUF Kurt 10
145

1
112
0

112
0

120
0

489
1

0

1370 SEIDL Johann 15
120

0
98
0

106
0

109
1

433
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6198 HEILING Eveline 14
99
1

119
1

93
0

116
1

427
3

1

6129 SCHONER Veronika 13
126
1

115
1

111
1

114
1

466
4

1

1214 HEILING Alfred 12
123
0

120
1

127
1

131
1

501
3

1

1074 HORAK Wolfgang 16
123
1

126
1

117
1

92
0

458
3

1

Ersatz
1727 HEILING Karl ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

431,00 1724 68 0 3
0 : 6

- 128 +
13 2 55 1852 463,00

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth Schiedsrichter: Spl. Heiling Karl Mannschaftskapitän: Heiling Karl

erstellt am 14.02.2026 11:19


