

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 13. Runde
 Datum: 19.01.2026 18:00
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6099	STRÖCK Susanne	24	83	85	114	110	392	0	
			0	0	1	0	1		
6080	ZIMA Elisabeth	19	110	85	109	106	410	0	
			0	0	0	0	0		
1293	GAMAUF Kurt	10	145	112	112	120	489	0	
			1	0	0	0	1		
1370	SEIDL Johann	15	120	98	106	109	433	0	
			0	0	0	1	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSK Blau-Gelb A

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6198	HEILING Eveline	14	99	119	93	116	427	1	
			1	1	0	1	3		
6129	SCHONER Veronika	13	126	115	111	114	466	1	
			1	1	1	1	4		
1214	HEILING Alfred	12	123	120	127	131	501	1	
			0	1	1	1	3		
1074	HORAK Wolfgang	16	123	126	117	92	458	1	
			1	1	1	0	3		
Ersatz									
1727	HEILING Karl		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
431,00	1724	68	0	3	0 : 6 - 128 +	13	2	55	1852	463,00

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth	Schiedsrichter: Spl. Heiling Karl	Mannschaftskapitän: Heiling Karl